
 

Wunslrš id” ą-ast&#39;nvna
„

„

[branch/!m4 IMVOJENSKÁ
ZDRAVOTNÍ POJISTOVNA

190 ČESKÉ REPUBLIKY

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03

zastoupena: lng. Josef Diessl, generální ředitel

IČO: 47114975

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 2011300091/0710

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564

(dále jen „Zadavatel“ či „VoZP&quot;)

a

Konsorcium KOMIX - Solitea
Účastník 1:

Solitea, a.s.

se sídlem: Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno

IČO: 01572377

jejímžjménem jedná: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7072

Účastník 2:

KOMIX s.r.o.

se sídlem: Drtinova 467/2a, 150 OO Praha 5

IČO: 47117087

jejímž jménem jedná: lng. Tomáš Rutrle, jednatel

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12440

(dále jen „Dodavatel&quot;);

Zadavatel a Dodavatel společně dále jako „Smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a za podmínek dále

uvedených tento

Dodatek č. 1

ke smlouvě Úprava IS VoZP o novou právní úpravu „Paušální daň“

(dále jen „Smlouva“)

Stránka l z 3



 

V-ZP
vOJergsxÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O CESKE REPUBLIKY

 

  

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2020 Smlouvu. S ohledem na potřebu změny harmonogramu
plnění Smlouvy se Smluvní strany dohodly na tomto dodatku č. 1. Důvodem dojednané změny
harmonogramu je prodleva s plněním termínů implementace procesů a služeb etapy F1/Etapa llb

v rámci CRP HUBU ze strany VZP a VoZP z tohoto důvodu nebude uplatňovat smluvní pokutu dle

čl. V. odst. 1 Smlouvy.

l. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je nahrazení čl. ll. odst. 1 Smlouvy následujícím zněním:

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 8. 2021 od účinnosti Smlouvy v Registru
smluv.

2. Předmětem tohoto dodatku je nahrazení čl. IV. odst. 1 Smlouvy následujícím zněním:

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 8. 2021 od účinnosti Smlouvy v Registru smluv.

3. Předmětem tohoto dodatku je nahrazení odst. 6.3 - Návrh realizačních etap (harmonogram)

plnění Přílohy č. 1 Smlouvy v původním znění:

6.3 Návrh realizačních etap (harmonogram)

Termíny realizace na straně IS ŘZP a NlS jsou závislé na stavu implementace CRP HUB třetí

stranou. Navržené termíny vycházejí z předpokladu, že strana připravující CRP HUB bude mít

všechny náležitosti připravené dostatečně v předstihu.

 

 

 

 

 

 

 

. ,
Cena bez

Etapa Popis Termín
DPH

Implementace procesů kontextu F1/Etapa Ila |.2021 625 000,- Kč

K°.mumkace a

Implementace procesů kontextu F1/Etapa Ilb ”1.2021 875 000,- Kč
evrdence

Modul pro správu přenosů dat OSVČPP IV.2021 750 000,- Kč

S &#39;f&#39;k
. , . . vpec&#39; &#39;.ace Detailní popis dopadu do NIS Il.2021 240 000,- Kc

dopadu

Ú rava NISv návaznosti n r k n xp a p °cesy ° te t”
IV.2021 740 000,- Kč

F1/Etapa lla

Implementace Ú
. -

prava NIS v navaznostl na procesy kontextu
v

° V.2021 470 00 - K“Pad” F1/Etapa Ilb
O&#39; c

Vazba na účetnictví V.2021 20 000,- Kč
     

 

v novém znění:

XX X
X

XXXX

 



 

  

 

   

 

  

voJensxÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA

ČESKE REPUBLIKY

.„
realizačních etap (harmonogram)

&#39;

realizace na straně lS ŘZP a NIS jsou závislé na stavu implementace CRP HUB třetí

.mm Navržené termíny vycházejí z předpokladu, že strana připravující CRP HUB bude mít

šatny náležitosti připravené dostatečně v předstihu.

Cena bez

 

  

DPH

 

 

 

 

 

 

Implementace procesů kontextu F1/Etapa lla l.2021 625 000,- Kč

i Komunikace
a

Implementace procesů kontextu F1/Etapa llb Vl.2021 875 000,- Kč

evrdence

Modul pro správu přenosů dat OSVČPP lV.2021
.

750 000,~ Kč

.f- o I I D

v

Spec&#39; &quot;face Detailní popis dopadu do NIS V.2021 240 000,- Kc

dopadu

Uprava NlS v navaznosti na procesy kontextu
Vlll.2021 740 000,- Kč

F1/Etapa lla

Implementace Ú
&#39; -

prava NIS v navaznosti na procesy kontextu v

&#39;

Vlll.2021 470 000,- Kc

“Pad&quot; F1/Etapa llb

Vazba na účetnictví Vlll.2021 20 000,- Kč
      

4. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Il. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento

dodatek bude uveřejněn v Registru smluv bez jakýchkoliv omezení s přihlédnutím kochraně

osobních údajů.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží

Zadavatel a dvě vyhotovení obdrží Dodavatel.

3. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že dodatek byl uzavřen na základě vzájemné dohody,

a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínekjakéhokoli druhu,

a na důkaz toho připojuji Smluvní strany své podpisy.

V Praze dne ...... 2.8..-.{]á.-.2{]21

X

X

XX X

XX

X
ln .Jose Diessl XXXX XXXXX XXXXXX

4

generální ředitel VOZP ředitel na základě plné moci Soliteaf a.s

(na základě plné moci

.

.

za Konsorcium KOMIX - Solitea

Vojenská tril&#39;rwmm gsgsmąm ČR
)

Ůí&#39;ül&#39;lCif)t}Šíľv\/a iąoą;
ăäł: G3 . :dila :J

Stránka 3 Z 3

X



 

  

PLNÁ MOC

 

KOMIX s.r.o.

se sídlem Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5

IC: 47117087

zmocňuje

Solitea a.s.

se sídlem Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno

IC: 01572377

a uděluje tuto speciální plnou moc k

zastoupeni společné účasti dodavatelů Solitea a. s. a

KOMlX s. r. o. na veřejné zakázce „Úprava lS VoZP o novou
právní úpravu „Paušálni

daň“ pro Vojenskou zdravotní pojištovnu ČR.

V Praze dne

X X XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX
XXXX XXXXX

XXXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

KOMIXsro

..............

lng. Tomáš Rutrle

Jednatel společnosti

Zmocnění přijímá

X XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX
XXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXX
X X XXXXXX XXXXXXXXXX

XX XXXX
XXXXXXX

Solitea a.s.

XXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX
Na základě plné moci Solitea a.s.

 



 

3)

4)

5)

6)

7)

(Za Solitea, a.s., Petr Franc,

Plná moc

obchodní společnost Solitea, as., IČ 015 72 377, se sídlem DrobnéhoSSS/49, Ponava, 602 00 Brno,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7072, zastoupená
členem představenstva Petrem Francem (dále jen „zmocnitel“),

zmocňuje

XXXXX XXXXXXX XXXX XX X XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX

(dále jen „zmocněnec“)

aby zastupoval zmocnitele v následujícím rozsahu:

Kpodávání nabídek, žádostí o účast, vyjádření předběžného zájmu, zahájení jednání se zadavatelem a

všem ostatním úkonům za zmocnitele jako účastníka zadávacího řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jakož i k podávání nabídek do veřejných soutěží veřejných
zadavatelů tímto zákonem neupravených.
K sjednávání a uzavírání smluv, jejich dodatků a podepisování obchodních listin za zmocnitele, pokud
k nim dochází v běžném obchodním styku v rámci předmětu podnikání zmocnitele se zákazníky
zmocnitele.

K sjednávání a uzavírání smluv, jejích dodatků a podepisování obchodních listin za zmocnitele, pokud
k nim dochází v běžném obchodním styku v rámci předmětu podnikání zmocnitele se subdodavateli

zmocnitele.

K sjednávání a uzavírání rámcových smluv vč. prováděcích smluv a objednávek, jejich dodatků a

podepisování obchodních listin za zmocnitele, na dodávky zboží a služeb od distributorů a výrobců
zmocnitele.

K sjednávání a uzavírání smluv o ochraně důvěmých informací (NDA), zejména obchodního tajemství a

práv duševního vlastnictví zmocnitele - a to s limitem do 3 mil. Kč.

K vystavování prohlášení, certifikátů, osvědčení a potvrzení ojakosti, vlastnostech, provedení a funkčnosti

výrobku a služeb zmocnitele.

Vystavení Čestného prohlášení o kvaliñkacích do nabídek na veřejné zakázky.

Zmocnitel toto zmocnění uděluje zmocněnci od podpisu této plné moci na dobu neurčitou.

Plná moc zanikne odvoláním plné moci zmocnitelem, výpovědí plne&#39; moci zmocněncem. Zánikem

právnické osoby, která je zmocnitelem, zaniká plná moc jen tehdy, nepřecházejí-li práva a závazky této

právnické osoby na jinou osobu.

 

člen představenstva

XX

X
XX

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám.
&quot; XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXX XXX

&#39;

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX
V ?rm/dne 30&#39;6&#39;202&#39;0 XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX

XXXXX X XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX
X

X
X

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX
XX

XXXXXX XXXX X X XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXX

X X

X

X
X

X

XXXXX XXXXXXX X XX XXXXXXX

XXX
XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXX XX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX



 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu V listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 130763632-48972-200730085951,skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup obsahuje viditelný prvek, který nelze plně přenést na Výstup.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: XXXXXXX XXXXXXXX

Vystavil: Městská část Praha 9

Pracoviště: Městská část Praha 9

Vystavil: Městská část Praha 9 dne 30.07.2020

X XXXXXXXXXXX

XX X

XXXXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 

 


